
Pánská kotníková turistická obuv SALOMON-X Ultra 4 Mid GTX
stargazer/black/scarlet ibis

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 1/3 805162 195751307673 2 ks
42 805163 195751307680 2 ks
42 2/3 805164 195751307697 3 ks
43 1/3 805165 195751307703 3 ks
44 805166 195751307727 3 ks
44 2/3 805167 195751307710 3+
45 1/3 805168 195751307734 3+
46 805169 195751307741 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4990 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salomon.  Pánské trekingové boty jsou navrženy s důrazem na funkční vlastnosti. Turistická
obuv ve vyšším střihu poskytuje vyšší úroveň stability. Odolný svršek chrání boční a střední stranu chodidla,
zatímco části z materiálu mesh zajistí dostatečnou prodyšnost. Zároveň brání vniknutí špíny a nečistot dovnitř boty.
Pánské boty Salomon jsou vybaveny pryžovou podrážkou, která je přilnavá a vhodná pro různé typy terénu.

Technologie SensiFit™ drží nohu pevně, ale zároveň ji chrání a dokonale se jí přizpůsobí. Komfort během nošení
trekových bot zajistí měkká a prodyšná stélka. Poskytuje silnou boční podporu. Vnitřní vložka OrthoLite®, která je
tvarována tak, aby odpovídala konturám Vaší nohy, poskytuje vynikající pohodlí a snižuje únavu nohou. Pánské boty
na turistiku mají podrážku All Terrain Contagrip®, která je vhodná na jakýkoli terén. Poskytne Vám jistotu a
odolnost rovněž na mokrém, suchém, tvrdém nebo sypkém povrchu.

Detaily produktu:

vyšší střih
odolný svršek poskytuje ochranu a stabilitu
prodyšný svršek
odolné vůči proniknutí špíny a nečistot dovnitř boty
zpevněná pata a špička
technologie SensiFit obepne nohu a přizpůsobí se jí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



měkká podšívka
stélka OrthoLite® poskytuje vynikající odpružení, prodyšnost a odolnost
dokonalá přilnavost a stabilita
podrážka All Terrain Contagrip® je vhodná pro všechny druhy terénů
poutko na zadní straně
ideální pro turistiku, trekking a outdoorové aktivity

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


